
Ceník osobních vozů* 
(platnost od 1. června 2024)

Prémie a akční cena platí u autorizovaných prodejců Hyundai a je podmíněna registrací vozidla na jméno zákazníka v případě využití Hyundai pojištění (povinné ručení i havarijní pojištění) s platností min. 
12 měsíců. Podmíněnost Hyundai pojištění se nevztahuje na zákazníky, kteří se chystají vozidlo registrovat v zahraničí. Prémie a benefity Hyundai neplatí pro velkoodběratele. Pro nabídku se obraťte na 
prodejce Hyundai. 
-  Nízké splátky s miniúrokem: Vyberte si variantu financování HYUNDAI FINANCE podle svých potřeb v závislosti na výši akontace, délce splácení a způsobu ukončení smlouvy. Miniúrok je platný pouze pro 

vybrané modely a výbavy. Více informací najdete na https://www.hyundai.com/cz/prodej/financovani-a-pojisteni/hyundai-finance.html.
- Nejvýhodnější Hyundai pojištění: Získejte pojištění s mimořádně výhodnou sazbou se spoluúčastí již od 0 % a možností garantované ochrany majetku GAP na 1, 3 nebo 5 let. 
- Sada zimních pneumatik zdarma: Získejte bezplatně sadu 4 zimních pneumatik. 
- Nabíjecí karta Charge myHyundai: Dobíjení s více než 600 000 dobíjecími místy v 30 evropských zemích. Bližší informace k benefitům můžete získat u autorizovaného prodejce vozidel Hyundai.

Podrobné informace o benefitech Hyundai najdete na hyundai.cz/benefity

Hyundai Kona Electric

Akumulátor Výbava Výkon  
(kW/k) Převodovka Standardní cena  

(Kč)
Prémie  

(Kč)
Cena  
(Kč)

ECO 39,2 kWh
Smart 100/136 1st. redukční 849 990 849 990
Style 100/136 1st. redukční 959 990 959 990

Power 64 kWh 
Smart 150/204 1st. redukční 1 049 990 1 049 990
Style 150/204 1st. redukční 1 159 990 1 159 990

Ü Czech Edition 150/204 1st. redukční 1 189 990 50 000 1 139 990
Style Premium 150/204 1st. redukční 1 239 990 1 239 990

* Jen pro skladové vozy.

Vybrané skladové vozy KONA Electric nyní získáte s mimořádným dodatečným 
zvýhodněním2 nad rámec akčních cen:

- 40 000 Kč vč. DPH při financování s Hyundai Finance
- 20 000 Kč vč. DPH při platbě za hotové.  
Celkové zvýhodnění na Hyundai KONA Electric je až 105 000 Kč1.

1  Zvýhodnění pro KONA Electric ve výbavách Smart, Style zahrnuje dodatečný bonus ve výši až 40 000 Kč. Celkové zvýhodnění pro KONA Electric ve výbavě Czech Edition zahrnuje prémii 50 000 Kč, 
dodatečný bonus ve výši až 40 000 Kč a voucher na příslušenství v hodnotě 15 000 Kč při online nákupu přes Cl!ck to Buy.

2  Dodatečný bonus ve výši 40 000 Kč s financováním/ 20 000 Kč za hotové platí na vybrané skladové vozy do vyprodání zásob nebo do 30. 6. 2024. Dodatečný bonus 20 000 Kč s Hyundai Finance platí 
jen při využití úvěrového produktu Nízké splátky bonus 20 000 Kč.

Objednejte si Hyundai Kona EV přes online nástroj Cl!ck to Buy  
a získejte voucher na příslušenství v hodnotě 15 000 Kč vč. DPH.

 Ü Nepřehlédněte model KONA Electric ve zvýhodněné výbavě Czech Edition

Sada zimních
pneumatik
zdarma

Nejvýhodnější Hyundai
pojištění s možností
nulové spoluúčasti0%

Nabíjecí karta 
Charge myHyundai

Nyní bonus navíc 
k prémii a akčním  
cenám

Až 

40 000 Kč
s Hyundai Finance

http://www.hyundai.cz/benefity
https://www.hyundai.com/cz/prodej/sluzby/o-clicktobuy.html
https://www.hyundai.com/cz/prodej/sluzby/o-clicktobuy.html
https://www.hyundai.cz/zimni-kola
https://www.hyundai.cz/pojisteni
https://www.hyundai.cz/financovani
https://www.hyundai.com/cz/emobilita/sluzby/charge-myhyundai.html


Autorizovaný prodejce:
www.porovnejhyundai.cz (Porovnejte si vozy Hyundai s konkurencí)
*V ceně příslušenství není zahrnuta montáž. 
Všechny ceny se rozumějí v  Kč včetně DPH, není-li uvedeno jinak. Dovozce si vyhrazuje právo změny cen a  provedení bez 
předchozího upozornění. Pro konkrétní nabídku se prosím vždy obraťte na nejbližšího prodejce Hyundai.
Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností Hyundai Motor Czech s.r.o, a  nezavazují 
k uzavření smlouvy. Fotografie je pouze ilustrativní.
● standardní výbava     - nedodává se     + součást paketu výbavy 
† Prémie a benefity Hyundai neplatí pro velkoodběratele. Pro nabídku se obraťte na prodejce Hyundai.

VNĚJŠÍ VÝBAVA Smart Style Czech Edition Style Premium
Stálý redukční převod, změna jízdního režimu „Shift by Wire“ ● ● ● ●
17" kola z lehké slitiny, pneumatiky 215/55 R17 ● ● ● ●
Sada na opravu pneumatik ● ● ● ●
Nárazníky, zrcátka s integrovanými LED blikači a kliky dveří v barvě vozu, tónovaná skla ● ● ● ●
Solární přední skla, zadní tmavá skla - ● ● ●
Akustické čelní sklo - - ● ●
Projektorové přední světlomety a LED světla denního svícení ● - - -
LED hlavní světlomety s automatickým přepínáním dálkových světel (HBA) - ● ● ●
Zadní kombinované LED svítilny - ● ● ●
Střešní ližiny ● ● ● ●
Metalický lak karosérie 16 900 16 900 16 900 16 900
Speciální perleťové lakování karoserie Serenity White 20 900 20 900 20 900 20 900
Střecha včetně krytů vnějších zpětných zrcátek v odlišném barevném provedení - 20 000 20 000 20 000
BEZPEČNOST A SYSTÉMY    
Antiblokovací systém ABS + EBD + brzdový asistent BAS ● ● ● ●
Stabilizační systém VSM vč. protiprokluzového systému TCS ● ● ● ●
Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích – LKA, sledování únavy řidiče DAW ● ● ● ●
Aktivní asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích – LFA ● ● ● ●
Asistent pro rozjíždění do kopce HAC ● ● ● ●
Autonomní nouzové brzdění FCA s varováním před čelním nárazem FCW s detekcí vozidel a chodců ● ● - -
Autonomní nouzové brzdění FCA s varováním před čelním nárazem FCW s detekcí vozidel, chodců a cyklistů - - ● ●
Aktivní asistent pro odvrácení kolize s vozidly ve slepém úhlu BCA a upozornění na projíždějící vozidla při 
couvání RCCW - ● ● ●

Upozornění na cestující vzadu RSA ● ● ● ●
Airbag řidiče a spolujezdce (vypínatelný), boční airbagy před. sedadel, okenní airbagy ● ● ● ●
Automatické tísňové volání eCall ● ● ● ●
Imobilizér, funkce varovných světel při nouzovém brzdění ● ● ● ●
Úchyty pro dětskou sedačku (Isofix) ● ● ● ●
VNITŘNÍ VÝBAVA A KOMFORT    
Anatomicky tvarovaná sedadla s látkovým čalouněním ● ● ● -
Anatomicky tvarovaná sedadla s koženým čalouněním - - - ●
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a elektrická bederní opěrka ● ● ● ●
Elektrické sedadlo řidiče a spolujezdce - - - ●
Vyhřívání předních sedadel a volantu ● ● ● ●
Ventilovaná přední sedadla, vyhřívaná zadní sedadla - - - ●
Výškově a podélně nastavitelný volant, elektrický posilovač řízení s proměnným účinkem ● ● ● ●
Kůží potažený volant ● ● ● ●
Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold ● ● ● ●
Hliníkové pedály ● ● ● ●
Průhledový head-up displej - - - ●
Přístrojový panel Supervision se 10,25“ barevným TFT displejem, regulace osvětlení palubních přístrojů ● ● ● ●
Elektricky ovládaná přední a zadní okna ● ● ● ●
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ● ● ● ●
Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka - ● ● ●
Inteligentní klíč a startování tlačítkem, alarm, 2 klíče, automatické uzamčení vozu při rozjezdu ● ● ● ●
Automatická klimatizace s funkcí auto. odmlžování ● ● ● ●
Monitorování tlaku v pneumatikách, funkce komfortního blikání – trojblik, digitální hodiny ● ● ● ●
Nastavení intenzity rekuperace elektrické energie pádly pod volantem ● ● ● ●
Systém nastavitelných jízdních režimů Drive Mode Select vč. režimu Sport ● ● ● ●
Tempomat s omezovačem rychlosti ● ● ● ●
Inteligentní adaptivní tempomat s funkcí opětovného rozjezdu ze stojící kolony a omezovačem rychlosti SCC - - ● ●
Asistent jízdy po dálnici HDA - - - ●
Zadní parkovací senzory a parkovací kamera s obrazem na displeji rádia nebo navigace ● ● ● ●
Přední parkovací senzory - - - ●
Samostmívací vnitřní zrcátko - ● ● ●
Automatické světlomety (světelný senzor) ● ● ● ●
Automatické stěrače (dešťový senzor) - ● ● ●
Rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost – ISLW - - - ●
Čtecí lampičky pro přední sedadla a schránka na brýle, krytá kosmetická zrcátka ve slunečních clonách ● ● ● ●
Asymetricky dělená, sklopná zadní sedadla 60:40, kapsy na opěradlech předních sedadel ● ● ● ●
Osvětlení kosmetických zrcátek ● ● ● ●
Osvětlení prostoru pro nohy vpředu - - - ●
Středová opěrka rukou pro přední sedadla s úložným prostorem ● ● ● ●
Osvětlení zavazadlového prostoru a schránky před spolujezdcem ● ● ● ●
Kryt zavazadlového prostoru, fixační síť zavazadlového prostoru ● ● ● ●

AUDIOSYSTÉMY A KONEKTIVITA    
Integrovaný audio systém se 8" dotykovým displejem + USB, AUX, DAB, funkce Android Auto a Apple CarPlay + 
6 reproduktorů ● ● ● -

Integrovaná navigace s 10,25" dotykovým displejem, USB, AUX, DAB, vzdálená správa vozu Bluelink, funkce 
Android Auto a Apple CarPlay, Live Services, prémiový audiosystém Krell s 8 reproduktory a externím 
zesilovačem, výkon 360 W

- 30 000 ● ●

Ovládání audiosystému na volantu, Bluetooth handsfree ● ● ● ●
Bezdrátové nabíjení mobilních telefonů (pouze pro kompatibilní přístroje podporující standard Qi) - - ● ●

ELEKTROPOHON    
11kW třífázová palubní nabíječka + ● ● ●
ICCB kabel pro dobíjení akumulátorů střídavým proudem (AC) z běžné elektrické zásuvky ● ● ● ●
Zásuvka pro rychlé dobíjení akumulátorů stejnosměrným proudem (DC) ● ● ● ●
Tepelné čerpadlo pro efektivní vytápění a ochlazování interiéru bez snížení dojezdu + ● ● ●
Systém předehřevu akumulátorů + ● ● ●
PAKETY VÝBAV    
Range (pro verzi POWER již ve standardu) 
- tepelné čerpadlo pro efektivní vytápění a ochlazování interiéru bez snížení dojezdu  
- systém předehřevu akumulátorů 
- 11kW třífázová palubní nabíječka

40 000 ● ● ●

ZÁRUKA A SLUŽBY    
5 let záruka bez omezení ujetých km v ceně
8 let asistenční služby s celoevropskou platností v ceně
Záruka 8 let/160 000 km na trakční akumulátor v ceně
Bezplatné aktualizace mapových podkladů 1× ročně po dobu 10 let a 5leté předplatné služeb Live Services 
(pouze s integrovanou navigací) ● ● ● ●

Odborná asistence s aktivací a nastavením vzdálené správy vozu Bluelink (pro vozy s integrovanou navigací)
499 Kč

ZDARMA
Aktivační poplatek – přihlášení vozidla do evidence motorových vozidel, předprodejní příprava vozu, 
bezpečnostní sada (výstražný trojúhelník, vlečné autolano, lékárnička, 2× výstražná vesta, pracovní rukavice)

2 790

PŘÍSLUŠENSTVÍ    
Sada zimních pneumatik – 4 zimní pneumatiky 215/55 R17 – v hodnotě 24 810 Kč vč. DPH † ●

Paket 1 – podlahové rohože velurové, koberec do zavazadlového prostoru, organizér
5 973 

2 986

Paket 2* – střešní příčníky + obal, střešní box
34 622
17 311

Pevné tažné zařízení 
21 586 

10 793
Dobíjecí kabel (3fáze, 5m) na střídavý proud (AC) s koncovkami Type 2

15 550 
7 775

Energetický štítek pneumatik – poskytuje přehledné informace o environmentálních a bezpečnostních charakteristikách pneumatiky dle hlavních kritérií: spotřeba paliva, brzdný výkon na 
mokré vozovce a hlučnost. Více informací najdete na https://hyundai.cz/regulace-pneumatik.

http://www.porovnejhyundai.cz/
https://hyundai.cz/regulace-pneumatik

